
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять перша сесія восьмого скликання) 

16 серпня 2019 року                    

 смт. Козелець 

  

№ 123-31/ VIII 

 

Про внесення змін до рішення чотирнадцятої сесії 

селищної ради восьмого скликання від 23 березня  

2018 р. №17-14/VIII «Про затвердження Регламенту   

Центру надання адміністративних послуг  

Козелецької селищної ради у новій редакції» 

 

 Відповідно до Конституції України, законів України «Про 

адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 року №588 

«Про затвердження примірного регламенту центру надання адміністративних 

послуг» (із змінами),  рішення сьомої сесії селищної ради восьмого 

скликання від 18.10.2017 року №11-7/VIII «Про затвердження Положення  

про Центр надання адміністративних послуг Козелецької селищної ради» 

(далі - ЦНАП) з метою підвищення ефективності та якості надання 

адміністративних послуг населенню, керуючись ст.ст. 25, 26, Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення чотирнадцятої сесії селищної ради восьмого 

скликання від 23.03.2018 р. №17-14/VIII «Про затвердження Регламенту 

Центру надання адміністративних послуг Козелецької селищної ради у новій 

редакції» а саме: в додатку «Регламент Центру надання адміністративних 



послуг Козелецької селищної ради» п. 2.1. розділу 2 викласти в наступній 

редакції: 

- «2.1.Графік роботи ЦНАП, його віддалених робочих місць, 

територіальних підрозділів (у разі їх утворення) затверджується  рішенням 

селищної ради. 

 У Центрі час прийому суб’єктів звернень становить не менш як п’ять    

днів на тиждень та сім годин на день. При цьому прийом суб’єктів звернень 

здійснюються без перерви на обід та не менш як один день на тиждень до 20-

ї години». 

2. Відділу зв’язків із громадськістю, ЗМІ та громадськими об’єднаннями  

забезпечити оприлюднення даного рішення відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту населення, 

законності та правопорядку. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


